Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №29 «Фантазия»
муниципального образования город-курорт Анапа

П Р И К А З

«09» января 2025г.                                                                                     № 16 ОР

«Об утверждении коррупциогенной карты рабочего места руководителя»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации, от 11 апреля 2014 года, № 226 «О национальном плане противодействия коррупции на   2014 – 2015 годы»; Законом Краснодарского края от 23 июля 2009 года № 1798-КЗ «О противодействии коррупции в Краснодарском крае»; распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 сентября 2008 года № 789-р «О мерах по противодействию коррупции в Краснодарском крае»; постановлением администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 24 августа 2015 года № 3830 «Об определении уполномоченного органа по реализации мероприятий по противодействию коррупции в администрации муниципального образования город-курорт Анапа»; в целях обеспечения исполнения законодательных и иных актов Российской Федерации, Краснодарского края, муниципального образования город-курорт Анапа и управленческих решений в области противодействия коррупции, активизации антикоррупционного просвещения и профилактики коррупционных проявлений среди муниципальных служащих администрации муниципального образования город-курорт Анапа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Коррупциогенную карту рабочего места заведующего и (или) временно исполняющего обязанности заведующего (далее руководителя) МАДОУ д/с № 29 «Фантазия», утвержденную приказом № 231 ОР от 26.10.2023г. считать действительной.
2. Старшему воспитателю Жидковой Ирине Борисовне разместить коррупциогенную карту на официальном сайте МАДОУ д/с № 29 «Фантазия».
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                    Ж.Е. Сорокина

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлен (а): _______ /И.Б. Жидкова/